Tagesordnung

Offentlicher Teil

1.

6.1.

Feststellung der ordnungsmafigen Ladung und der
Beschlussfahigkeit

Genehmigung des Protokolls Uber den offentlichen Teil der
Sitzung am 18.11.2014

Einwohnerfragestunde gemal § 62 Absatz 1 des
Niedersachsischen Kommunalverfassungsgesetzes

Haushaltssatzung fur das Haushaltsjahr 2015 mit Ergebnis- und
Finanzhaushalt sowie Stellenplan 2015 und Feststellung der
mittelfristigen Ergebnis- und Finanzplanung und des
Investitionsprogramms

Stellenplan fur das Haushaltsjahr 2015

Die Vorlage 2014/242/1 wird nachgereicht

Bekanntgaben

Sitzungstermine 2015

Anfragen

Vorlage Nr.

2014/219
2014/219/1

2014/242
2014/242/1

2014/293



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

