<u>Tagesordnung</u>

		Vorlage Nr.
Öffentlicher Teil		
1.	Feststellung der ordnungsmäßigen Ladung und der Beschlussfähigkeit	
2.	Genehmigung des Protokolls über den öffentlichen Teil der Sitzung am 18.11.2014	
3.	Einwohnerfragestunde gemäß § 62 Absatz 1 des Niedersächsischen Kommunalverfassungsgesetzes	
4.	Haushaltssatzung für das Haushaltsjahr 2015 mit Ergebnis- und Finanzhaushalt sowie Stellenplan 2015 und Feststellung der mittelfristigen Ergebnis- und Finanzplanung und des Investitionsprogramms	2014/219 2014/219/1
5.	Stellenplan für das Haushaltsjahr 2015	2014/242 2014/242/1
	Die Vorlage 2014/242/1 wird nachgereicht	2017/272/1
6.	Bekanntgaben	
6.1.	Sitzungstermine 2015	2014/293
7.	Anfragen	